
PACHET CONSUMABILE ELECTRICE :

I.D.: 76535513

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	31681410-0 31680000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.285,81 RON - 2.285,81 RON

Descriere: PACHET CONSUMABILE ELECTRICE : "Nr. crt." Descriere Cod UM Cant. P.U. Val. 1 "BEC LED E27 A, 24VAC/DC 10W A60, 4000K/1000LM, 13-2726101" 06-73624/10 BUC 10.00 20.12 201.20 2 BEC LED E27 A, 6000K/1500LM, 15.0W 230V,A65 13-2722150 BUC 15.00 11.35 170.29 3 BEC LED E27 A, 6000K/1500LM, 15.0W 230V,A65 13-2722150 BUC 5.00 11.35 56.76 4 BLOC 3 PRIZE 2P+E 16A 250V GRAFIT 53471,DAFH-162B B 3P 53471 BUC 3.00 53.78 161.34 5 BLOC 3 PRIZE 2P+E 16A 250V GRAFIT 53471,DAFH-162B B 3P 53471 BUC 17.00 53.78 914.29 6 CABLU MCCG (H07RN-F) 3* 1.5MMP (METRU),CAUCIUC, MULTIFILAR H07RN-F3X1.5 M 100.00 5.50 549.58 7 PRIZA ST DUBLA 2P+E 16A 250V NEGRU MAT,SIMON 10,CGSZ2Z/49 CGSZ2Z/49 BUC 5.00 21.39 106.97 8 STECHER 2P+E 16A 250V CAUCIUC IP44 ORNO OR-AE-13222 BUC 20.00 6.27 125.38 Valoare pachet RON fara TVA : 2285.81 Valoare TVA 19% : 434.31 Valoare pachet RON cu TVA : 2720.12
